
 

 

                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                           Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“ 

                                                                                           direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. 

                                                                                           įsakymu Nr. V-196 

 
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „DRUGELIS“ 

SANDĖLININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS Nr. 24 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA 

 

1.Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“ (toliau – lopšelis-darželis) sandėlininkas (toliau – 

sandėlininkas) yra darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį. Pareigybė priskiriama specialistų 

pareigybių grupei. 

2. Pareigybės lygis – B. 

  

II SKYRIUS 

 SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

3.1. turėti ne žemesnį nei aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą; 

3.2. išmanyti sandėlių ūkio darbo organizavimo pagrindus; 

3.3. išmanyti sandėlio apskaitos dokumentaciją ir jos tvarkymo pagrindus; 

3.4. būti susipažinusiam su saugos darbe ir sveikatos, priešgaisrinės saugos ir aplinkos 

apsaugos reikalavimais; 

3.5. turėti kompiuterinio raštingumo įgūdžių (Microsoft Word, Microsoft Excel, Outlook 

Express, Internet); 

 

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. vykdo materialinių vertybių priėmimą ir išdavimą;  

4.2. prekes priima tik pagal sąskaitas-faktūras; 

4.3. patikrina ir reikalauja materialinių vertybių kokybės ir atitikties sertifikatų. Reikalauja, 

kad pristatomos materialinės vertybės būtų tvarkingai supakuotos, be išorinių defektų; 

4.4. užtikrina, kad sandėlyje laikomų maisto produktų galiojimo laikas yra nepasibaigęs; 

4.5. vykdo priimtų  medžiagų/ produktų/ prekių priėmimo-išdavimo apskaitą; 

4.6. vykdo atitinkamą materialinių vertybių inventorizacinę apskaitą; 

4.7. nuolat seka materialinių vertybių likučius;  

4.8. dalyvauja inventorizuojant materialines vertybes; 

4.9. palaiko švarą ir tvarką sandėlyje. 

 

IV SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO TEISĖS 

 

5. Šias pareigas einantis darbuotojas turi teisę: 

5.1. į atostogas, darbo užmokestį ir kitas Lietuvos Respublikos teisiniuose aktuose 

numatytas teises; 

5.2. į sudarytas saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas; 



2 

 

 

5.3. į savalaikį ir pakankamą aprūpinimą darbui skirtomis priemonėmis nustatytoms 

funkcijoms vykdyti; 

5.4. atsisakyti vykdyti užduotį ar pavedimą, jeigu tai prieštarauja įstatymams, darbuotojų 

saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos bei higienos reikalavimams, raštu pateikus atsisakymo motyvą; 

5.5. nepriimti iš tiekėjų netvarkingų ar netinkamų naudoti materialinių vertybių; 

5.6. pasinaudoti visomis Lietuvos Respublikos darbo kodekso teikiamomis garantijomis ir 

teisėmis. 

 

V SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO ATSAKOMYBĖ 

 

6. Sandėlininkas yra materialiai atsakingas už visas gaunamas, pajamuojamas ir išduodamas 

iš sandėlio naudojimui materialines vertybes. 

7. Sandėlininkas atsako už: 

7.1. darbo atlikimą nepažeidžiant higienos normų; 

7.2. tinkamą darbo laiko naudojimą; 

7.3. darbo drausmės pažeidimus. 

7.4. už savo pareigų netinkamą vykdymą sandėlininkas atsako lopšelio-darželio darbo 

tvarkos taisyklių ir Lietuvos Respublikos nustatyta tvarka. 

 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Sandėlininką  skiria pareigoms ir atleidžia iš pareigų įstaigos direktorius. 

9. Už funkcijų nevykdymą sandėlininkas atsako lopšelio-darželio vidaus darbo tvarkos 

taisyklių ir Lietuvos Respublikos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

_________________________ 

Susipažinau, supratau, sutinku 

 

 


